UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH HÀ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               TT. Thanh Hà, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO LẦN 2
 V/v Hộ ông Trần Văn Tú – khu 4 tự ý xây dựng tường kè bằng gạch

trên sông Hương thuộc phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi
thị trấn Thanh Hà

Kính gửi:      TRẦN VĂN TÚ - Khu 4 thị trấn Thanh Hà

Căn cứ hiện trạng sử dụng đất thầu tại đê hầu khu 5 thị trấn Thanh Hà của hộ
ông Trần Văn Tú khu 4 thị trấn Thanh Hà, cụ thể là hộ ông Trần Văn Tú đã tự ý
xây dựng tường kè bằng gạch dài 10 m, rộng 4 m, cao 1.5 m trên sông Hương
thuộc phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi;

Căn cứ Nghị định 104/2017/NĐ-CP ngày 14/9/2017 của Chính phủ;
Căn cứ Thông báo số 36/TB-UBND ngày 12/7/2021 của UBND thị trấn

Thanh Hà đã yêu cầu hộ ông Trần Văn Tú khu 4 thị trấn tự tháo dỡ phần xây
dựng vi phạm trên sông Hương thuộc phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi trước
ngày 20/7/2021.

Qua kiểm tra, nhận thấy hộ ông Trần Văn Tú chưa tự tháo dỡ phần xây dựng
vi phạm trên sông Hương thuộc phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi theo Thông
báo ngày 12/7/2021 của Uỷ ban thị trấn Thanh Hà. Nay, UBND thị trấn thông
báo yêu cầu hộ ông Trần Văn Tú khu 4 thị trấn Thanh Hà tiếp tục thực hiện nội
dung đã thông báo gửi hộ gia đình là tự tháo dỡ phần tường kè bằng gạch đã xây
dựng vi phạm trên sông Hương thuộc phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi. Thời
gian thực hiện xong trước ngày 20/8/2021.

Trên đây là thông báo của UBND thị trấn Thanh Hà yêu cầu hộ gia đình Ông
Trần Văn Tú -  khu 4 thị trấn Thanh Hà tự tháo dỡ phần xây dựng vi phạm trên
sông Hương thuộc phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi. Để hạn chế ảnh hưởng đến
kinh tế gia đình, UBND thị trấn yêu cầu hộ ông Trần Văn Tú khu 4 sẽ thực hiện
nghiêm nội dung thông báo này của Uỷ ban.

                                                                TM. UBND THỊ TRẤN THANH HÀ
Nơi nhận:                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;
- Ban lãnh đạo KDC khu 4, 5;
- Lưu VP- HS

                                                                                 Phạm Văn Chiến

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-06T16:05:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Chiến<phamvanchien031965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:51:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:51:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T10:51:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!